
ID: 4247 AMBJENT BIZNESI 146 M2- PER
SHITJE TE DREJTORIA POLICISE,M
SHYRI 
Jepet me qira ambient biznesi me sipërfaqe rreth 146 m², i
pozicionuar në katin e parë pranë Drejtorisë së Policisë, në
zonën e Myslym Shyrit. Ambienti ofron pamje direkte nga
rruga kryesore me një fasadë të bollshme xhami, që siguron
ndriçim natyral dhe ekspozim maksimal. Ka orientim lindje
nga fasada kryesore dhe perëndim nga krahu tjetër. Hapesira
është e ndarë me gips, e shtruar me parket dhe e pajisur me
sistem kamerash sigurie, kondicionim të pavarur dhe aspirim
funksional. Ambienti ka një tualet të përbashkët në kat si dhe
një tualet privat që aktualisht nuk është në funksion, për
shkak të strukturës së mëparshme të biznesit. Jepet i
përshtatshëm për t'u adaptuar në varësi të nevojave të
aktivitetit të ri që do të vendoset si p.sh
zyra,sallon,klinike,ambjent sportiv,dyqan,showrom etj Çmimi i
shitjes është 650.000 Euro !

EUR 650,000




